[image: image1.png]il AdN

浙教办函〔2019〕115号

浙江省教育厅办公室关于开展2019年度

“中职教育质量提升行动计划”

建设项目申报工作的通知

各设区市教育局、各高等职业院校：

根据《浙江省中等职业教育“十三五”发展规划》和《浙江省“中等职业教育质量提升行动计划”实施方案》（浙教办职成〔2016〕82号）要求，现就做好2019年度“中职教育质量提升行动计划”建设项目申报工作的有关事项通知如下。

一、申报项目与申报数

2019年全省继续组织实施“中职教育质量提升行动计划”相关项目申报评审工作，具体为第三批“产教融合工程”“学生核心素养提升工程”和第四批“成人继续教育服务工程”。根据各地职成教发展情况、学校数、在校生规模、职普招生比例以及2018年度“中职教育质量提升行动计划”建设绩效等因素，省教育厅确定下达2019年各地项目申报控制数。具体项目及申报控制数见附件。
二、申报条件及程序

各项目的申报条件及程序请严格遵照《浙江省“中等职业教育质量提升行动计划”实施方案》执行。
三、申报工作要求

（一）坚持公平公正。各地教育行政部门要严格遵循公平、公正、公开的原则，会同本级财政、人力社保等部门认真组织预审、遴选和推荐工作，严格把握标准、规范操作程序，确保申报单位符合申报条件，择优推荐。
（二）进一步明确申报对象及范围。校企合作共同体、德育品牌、创新创业教育实验室等项目的申报范围是中职学校。示范性职业教育集团申报对象须是职业院校、行业企业。当年度1所学校的校企合作共同体、德育品牌、创新创业教育实验室、优秀毕业生典型、成教品牌项目的申报数均不超过1个。省级有关建设项目验收未通过或处于整改期的学校不得申报上述建设项目。

（三）加强过程督导和项目培育。各地要做好顶层设计，统筹做好“十三五”期间“中等职业教育质量提升行动计划”有关项目的申报规划。既要对已立项学校加强指导，着力在人财物方面加强保障，确保项目建设顺利推进并取得实效，又要加强项目培育，帮助指导有条件的学校积极争创项目，通过项目建设带动学校办学水平的不断提升。

四、其他事项

（一）项目要严格按照申报要求填报，申报佐证材料做到数据真实、内容简练。纸质申报材料（一式一份）、申报汇总表请于2019年7月31日前由设区市教育局统一上报省教育厅，同时报送电子稿。申报示范性职教集团省属高职院校和行业企业直接报送省教育厅，每个单位限报一个；市属高职院校、行业企业通过设区市教育局上报。

（二）未尽事宜请与省教育厅职成教处联系，联系人：程仙平，侯蔚；电话：0571-88008707；邮寄地址：杭州市文晖路321号浙江教育大厦2112室；电子邮箱：xianping1020@126.com。

附件：2019年度“中职教育质量提升行动计划”相关建设项目各地申报控制数

浙江省教育厅办公室

                            2019年4月9日

（此件依申请公开）
附件

2019年度“中职教育质量提升行动计划”

相关建设项目各地申报控制数

一、第三批“产教融合工程”和“学生核心素养提升工程”相关项目各地申报控制数
	序号
	地区
	示范职业教育集团
	校企合作共同体
	德育品牌项目
	创新创业教育实验室
	优秀毕业生典型

	1
	杭州市
	1
	5
	5
	5
	5

	2
	宁波市
	1
	5
	5
	5
	5

	3
	温州市
	1
	5
	5
	5
	5

	4
	嘉兴市
	1
	3
	3
	3
	3

	5
	湖州市
	1
	3
	3
	3
	3

	6
	绍兴市
	1
	3
	3
	3
	3

	7
	金华市

（含义乌市）
	1
	3
	3
	3
	3

	8
	衢州市
	1
	3
	3
	3
	3

	9
	台州市
	1
	3
	3
	3
	3

	10
	丽水市
	1
	3
	3
	3
	3

	11
	舟山市
	1
	2
	2
	2
	2

	合计
	11
	38
	38
	38
	38

	全省建设数
	9
	25
	25
	25
	25

二、第四批“成教服务工程”相关项目各地申报控制数

	序号
	地区
	学习型城市
	现代化成人学校
	成教品牌项目

	1
	杭州市
	符合条件即可申报
	10
	10

	2
	宁波市

	10
	10

	3
	温州市

	10
	10

	4
	嘉兴市

	7
	7

	5
	湖州市

	7
	7

	6
	绍兴市

	9
	9

	7
	金华市

（含义乌市）

	9
	9

	8
	衢州市

	7
	7

	9
	台州市

	9
	9

	10
	丽水市

	7
	7

	11
	舟山市

	4
	4

	合计

	89
	89

	全省建设数
	15
	60
	60

- 2 -
- 1 -